会 員 各 位

経営行動研究学会 第 114 回研究部会開催のお知らせ

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、早速ですが、第 114回研究部会を下記のプログラムにて開催いたしますので、万障お繰り合

わせのうえご出席下さいますようご案内申し上げます。  なお、研究部会、懇親会にご出席予定の方

は大変お手数ですが、準備の関係上、12月 10日までに jarbab@alpha.ocn.ne.jpまたは

fax.03-3263-4466へご連絡をお願いいたします。                    敬具

記

◆日 時：２０１９年１２月２１日(土) 、１４時より

◆会 場：東洋大学 １０号館  Ａ３０４教室 （東京都文京区白山 5-28-20 TEL:03-3945-7224（代表））

都営地下鉄三田線「白山」駅 ：A1 出口から「西門」徒歩 5 分、A3 出口から「正門・南門」徒歩 5 分

都営地下鉄三田線「千石」駅：A1 出口から「正門・西門」徒歩 7 分,東京メトロ南北線「本駒込」駅：1 番出口から「正門」徒歩 5 分

◆参加費：５００円

◆報告４０分 、質疑３０分

①１４：００～１５：１０

「同族企業のコーポレート・ガバナンスに関する考察―上場・非上場企業の破綻事例を通じて―」

報  告  者：枝村 圭一郎（千葉商科大学経済研究所 研究員）

司会･ｺﾒﾝﾃｰﾀｰ：笹本 憲一（公認会計士 笹本憲一事務所 代表）

②１５：２０～１６：３０

「韓国におけるコーポレートガバナンスー取締役会の実態と課題」

報  告  者 ：金  在淑（日本経済大学経営学部 准教授）

司会･ｺﾒﾝﾃｰﾀｰ：村田 大学（大原大学院大学会計研究科 講師）

③１６：３５～１７：４５

｢高年齢者雇用は若者から職場を奪ったのか ―高年齢者の潜在的就業率が持つ可能性― ｣

報  告  者：加藤  巌（和光大学経済経営学部 教授）

司会･ｺﾒﾝﾃｰﾀｰ：内田  賢（東京学芸大学教育学部教授）

なお、部会終了後、懇親会（兼忘年会）を予定いたしておりますので、是非ご参加ください。

会費：3,500 円   ・ステラ（大学校内 4号館 1階） 03-3945-7548

*********************************************

出 席 確 認 表

◆研 究 部 会  参加     欠席

◆懇  親  会   参加     欠席

ご所属

ご氏名

あて先：経営行動研究学会事務局    E-mail：jarbab@alpha.ocn.ne.jp  FAX：03-3263-4466 電話 03-3263-2586

◆第 115回研究部会は、2020年４月に早稲田大学において開催予定

about:blank
about:blank

経営行動研究学会  会員各位

                       経営行動研究学会 研究委員会

研究部会の報告者募集について

 研究委員会では、研究部会での報告者を募集しております。自薦、他薦を問いませんので、必要事項を記入

の上、FAX か E-メールでご応募下さい。FAX 番号および E-メール・アドレスは下記のとおりです。なお、ご応

募頂いた方には、後日研究委員会から連絡させて頂きます。

FAX：０３－３２６３－４４６６

E-メール jarbab＠alpha.ocn.ne.jp

研究部会報告申込書

経営行動研究学会  御中                    年 月 日 申込

報告者欄
ふりがな

氏名

所属

住所

〒
電話

    （   ）

E-メール

       ＠

FAX

    （   ）

報告テーマ

（仮題可）

 専 攻 分 野

報告希望時期

（○で囲んで下さい）
2020年：４月・６月・10月・12月・中部部会：５or６月・12月・九州部会：３月・関西部会・２or３月

推薦者欄（他薦の場合のみ記入して下さい）

ふりがな
氏名

所属

住所

〒
電話

      （    ）

E-メール

       ＠

FAX

      （    ）

キーワード（５点以内）：

報告要旨（800 字程度）